
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zawarcie uZawarcie uZawarcie uZawarcie umowy na dofinansowaniemowy na dofinansowaniemowy na dofinansowaniemowy na dofinansowanie    

Zarząd Grupy ADV S.A. informuje, iż w dniu 6.05.2010 roku otrzymał informację od spółki SMT Software S.A. z siedzibą we 
Wrocławiu, iż w dniu 5.05.2010 spółka zależna w stosunku do SMT Software S.A. - Traffic Info Sp. z o. o. z siedzibą we 
Wrocławiu - podpisała umowę z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości, na mocy której otrzyma dofinansowanie w 
wysokości 804 300,00 PLN na realizację projektu "Internetowa oraz mobilna platforma informacji o natężeniu ruchu 
drogowego i utrudnieniach drogowych - TrafficInfo". 
 
Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 977 920,00 PLN. 
 
Dotacja została przyznana w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Działanie 8.1: Wspieranie 
działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej i zostanie przeznaczona na dofinansowanie usługi 
TrafficInfo. 
 
Usługa TrafficInfo skierowana jest do indywidualnych użytkowników Internetu oraz telefonów komórkowych w Polsce i polega 
na dostarczeniu w czasie rzeczywistym użytkownikom informacji o "korkach" oraz utrudnieniach w ruchu na polskich 
drogach. Dostępna będzie mobilna wersja aplikacji, która pokaże aktualną sytuację w najbliższej okolicy użytkownika oraz 
powiadomi go o utrudnieniach w monitorowanym obszarze. Dzięki TrafficInfo kierowcy otrzymają na bieżąco informacje o 
korkach i remontach, które będą mogli ominąć na swojej trasie. 
 
Grupa ADV S.A. posiada 51% udziałów w spółce SMT Software S.A. 
 
Podstawa prawna: Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 733/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z 
dnia 18 grudnia 2009 r. "Informacje Bieżące i Okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku 
NewConnect". 
 
 
OOOOsoby reprezentujące spółkę: soby reprezentujące spółkę: soby reprezentujące spółkę: soby reprezentujące spółkę: Monika Skuza – PR & Marketing Manager 
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